

Tack för att du gjort många goda ting!

Alla vill vi göra goda gärningar. Men ibland är det vara svårt att veta vad som är rätt? TETRIX har gjort det enkelt. När du väljer en produkt från oss så gör du automatiskt bra saker - såhär fungerar det:

Inget barnarbete

Vi importerar från bolag som ständigt besöker och kollar upp produktionsanläggningar. För oss är detta viktigt. På så sätt gör du också gott - tillsammans motarbetar vi dom som sysslar med oetiskt arbete.

Räcker en hjälpande hand

Sådant sker när goda produkter möter goda viljor. TETRIX innovationer som t.ex. flytande reklamflaggan Norppa, AluLite- och TubeLite displayerna är monterade på skyddade arbetsplatser för handikappade och personer som kämpar sig tillbaka från missbruk. Bra, för varje gång du väljer oss så hjälper du någon att höja sin livskvalitet.

Vi håller ett öga på materialen

När vi bytte PVC tygen i våra Roll Ups mot Polypropylen, blev materialet återanvändbart. Tusentals kvadrat material blev betydligt grönare. Vi håller ständigt ett öga på bra val. Nästa gång vår försäljare frågar dig vad, var och hur länge du ska använda en reklamprodukt så överväger hon/han också vad som kunde vara det mest ekologiska alternativet för dig. Tack för att du väljer ett företag som bryr sig. En god gärning.

Med Pinus kan du alltid bli grönare

För nästan varje standardprodukt vi erbjuder, finns även en ekologisk version. "Pinus" trädisplayer är tillverkade av Finlandskt, certifierat virke. En bra gärning för varje gång du köper en Pinus produkt så går en del av pengarna till att plantera mera träd. Så enkelt kan det vara att göra rätt.

Våra produkter jobbar mera och resa mindre

När våra konkurrenter väljer att lägga ner sin produktion och importera från låg-löne-länder så går vi mot strömmen och ökar vi andelen närproducerat. Ett gott val för dig är TETRIX för våra produkter använder mindre bränsle på sin resa till dig och de erbjuder dessutom jobb åt Europeiska händer. Vi tackar.

Du hämtade inte det här dokumentet från postinkastet

Bra. Vi erbjuder all vår information i elektronisk form. Tillsammans sparade vi ett träd. TETRIX var först i branchen av Finländska företag med att flytta hela vår försäljning till webben - och på detta sätt minska på onödigt avfall.



ETHICAL
manufacturing 



T E T R I X
portable displays

TETRIX Ab
Jakobsgatan 13
68600 JAKOBSTAD
FINLAND

www.tetrix.fi